Phụ lục III

MẪU DANH SÁCH KIỂM TOÁN VIÊN HÀNH NGHỀ

CÓ HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG LÀM TOÀN BỘ THỜI GIAN

TẠI DOANH NGHIỆP KIỂM TOÁN
(Kèm theo Thông tư số 203/2012/TT-BTC ngày 19  tháng 11 năm 2012

 của Bộ Tài chính)

	TÊN DOANH NGHIỆP

Danh sách kiểm toán viên hành nghề có hợp đồng lao động làm toàn bộ

thời gian tại doanh nghiệp kiểm toán

(Tại ngày ...../..../......)

	Số TT
	Họ và tên KTV hành nghề
	Năm sinh
	Chức vụ
	Giấy chứng nhận đăng ký hành nghề kiểm toán

	Nam
	Nữ

	Số
	Thời hạn

	Từ ngày
	Đến ngày

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Tại trụ sở chính

	II. Tại chi nhánh ..... (nếu có) (1)

	III. Tại chi nhánh .... (nếu có) (1)

	...

…, ngày...... tháng.......... năm .......

Người đại diện theo pháp luật

            (Ký tên, ghi rõ họ và tên, và đóng dấu)

Ghi chú: (1) Nếu không có chi nhánh thì bỏ mục II, III